申請書兼設計書内容変更届
浦添市長　殿
令和　　年　　月　　日
給水装置工事申請者
	[bookmark: _Hlk43013033]
	住所

	氏名

	印

	給水装置工事事業者
	住所

	氏名

	印

	臨時使用者
	住所

	（建築工事業者）
	氏名

	印

浦添市給水条例施行規程第13条に基づき、給水装置工事申請書兼設計書内容を下記のとおり変更したいのでお届けします。
記
	受付番号

	水道番号

	－

	工事場所
	浦添市

	変更に係る内容
	変更前
	変更後